
č.pol. Položka Jedn. Početjedn
Jednotk. 

cena
Cena položky

350 453,00
Montáž :

1 Úprava pláně bez hutnění, svah 1:1,5 m2 212,0 60 12 720,00
2 Chemické odplevelení ploch A + B místně svah 1:1,5 m2 321,5 2 643,00
3 Rozprostření země na ploše B, svah 1:1,5 m3 0,0 1500
4 Výkop jamek pro keře menší vel. 0,005 m3 ks 410,0 20 8 200,00
5 Výkop jamek pro keře větší vel. 0,01 ks 495,0 30 14 850,00
6 Sázení keřů menších ( spodní 2 řady ) 20/30 ks 410,0 20 8 200,00
7 Výsadba keřů větších 30/40 - 40/50 ks 495,0 30 14 850,00
8 Přidání tabletového hnojiva 3ks / keř ks 2 715,0 1 2 715,00
9 Rozměření a provedení dřevěných hrázek z nehobl.prken 15 000,00

rozm. 20x100cm, s ocel.oboustrann. podporami svah 1:1,5 bm 656,0 20 13 120,00
10 Zamulčování ploch A + B v tl. 100 mm, svah 1:1,5 m2 656,0 35 22 960,00
11 Zálivka keřů po výsadbě 20 lt / keř 1x m3 18,1 950 17 195,00
12 Ošetření keřů po výsadbě ks 905,0 5 4 525,00
13 Nařezání příprava ocelových kolíků na dl. 0,5 bm ks 850,0 5 4 250,00

Doprava :
14 MAN 12 t - solo auto km 32,0 400 12 800,00
15 MAN - souprava vlek km 42,0 0,00
16 FIAT DOBLO - dodávka km 12,0 400 4 800,00

Materiál:
17 Prkna nehoblovaná rozm. 20 x 100 mm m3 1,6 6500 10 400,00
18 Ocelové kolíky dl. 500 mm, průměr 10mm ks 850,0 20 17 000,00
19 Deutzia gracilis 20-30 ks 130,0 150 19 500,00
20 Ligustrum vulgare Átrovirens 40-50 ks 40,0 80 3 200,00
21 Philadelphus coronarius 40-50 ks 47,0 150 7 050,00
22 Potentilla frutikosa 'Goldfinger 20-30 ks 120,0 55 6 600,00
23 Ribes alpinum 30-40 ks 80,0 95 7 600,00
24 Spiraea bumalda 'Anthony Waterer 30-40 ks 150,0 60 9 000,00
25 Spiraea v Houttei 20-30 k s 98,0 80 7 840,00
26 Cornus sanquinea 30-40 ks 100,0 110 11 000,00
27 Euonymus europaeus 30-40 ks 100,0 140 14 000,00
28 Hedera helix 30-40 ks 40,0 45 1 800,00
29 Zahradní zemina pro plochu B se 40% kompostu m3 7,5 1400 10 500,00
30 Borka drcená k mulčování ploch A( 620) + (125) m3 62,0 1050 65 100,00
31 Roundup Klasik lt 1,6 200 320,00
32 Tablety Silvamix forte ks 2 715,0 1 2 715,00

-

-

Vycházím t těchto předpokladů :

že na menší ploše B je 100 bm hrázek,

počítám s prováděním přes léto, od června do září, na řadě míst včetně trávníků
výsadby keřů budou muset přijít do zamulčovaných ploch, doba výsadeb začíná po 15.9. podle počasí

Zpevnění svahů - plochy A

Cena celkem

ve věci rostlin používám ty, které se již opakují + 2 nové druhy ze 4 navržených
očekávám, že na té stráni bude veškerá ruční, ale i strojní práce, obtížná
jsou zde použity menší a větší keře, rozdíl není velký, větvičky jsou o 10cm delší
menší keře jsou použity jen v první a 2.řadě odspodu, ve sponu 2 - 3 ks/mb


